
Obec Předboj 
Obec Předboj

Předbojský triatlon 2010Předbojský triatlon 2010
1. ročník

STATUT ZÁVODU: 3.závod série TRITOUR
                                                    závod Pražského poháru žactva
                                                    Veřejný závod pro příchozí všech kategorií

DATUM: Neděle 18.července 2010

MÍSTO KONÁNÍ: Předboj, Báštecká ul.  

PŘEDPIS: Závodí se dle pravidel ČSTT  a oficiálního programu závodu. 
                                                   Každý účastník závodu se účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 

účastníkům vzniklé, ani jim způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 
technických změn oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných událostí.

POŘADATEL: TRI SKI Horní Počernice při TJ Sokol Horní Počernice, 
Chvalkovická 2031, Praha 20-Horní Počernice, 193 00 
a 
Petr Laňka , Dlouhá 172, Předboj 250 72

ŘEDITEL ZÁVODU: Petr Laňka  tel.602 366 902  petr.lanka@email.cz

TRIATLONOVÉ ODPOLEDNE
ZÁVOD DOSPĚLÝCH  JUNIORŮ A DOROSTU

PLAVÁNÍ     
0,75 KM

CYKLISTIKA  
 25  KM

BĚH 
5  KM

ČASOVÝ PROGRAM 10:00 - 13:20 prezentace  dorostu, juniorů a dospělých
13:00 - 13:40 přejímka materiálu do depa
13:45 rozprava
13:55                          prezentace k plavání 
14:00 start dorost , junioři a dospělí 
16:00 vyhlášení výsledků

VYHLAŠOVANÉ KATEGORIE : dorostenci, dorostenky, junioři, juniorky, M20, M30, M40+, Z20+ 

PŘIHLÁŠKY:              on-line na www.  triskihp.cz    do 15.7. 2010, do 23:59 h

STARTOVNÉ:             300 ,-Kč splatné do 15.7.2010  bezhotovostním převodem na účet:
2157133193/0800  variabilní symbol bude přidělen po vyplnění on-line přihlášky nebo při  
prezentaci 
400 Kč  při registraci a zaplacení startovného v den závodu
Pořadatel zaplacené startovné nevrací                              

http://www./
mailto:petr.lanka@email.cz
http://www.predboj.cz/../../Default.aspx
http://www.predboj.cz/../../Default.aspx


Obec Předboj 
Obec Předboj

            TRIATLONOVÉ DOPOLEDNE 
                  PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

KATEGORIE: PLAVÁNÍ CYKLISTIKA BĚH

MRŇOUSKOVÉ  do 6 let 50 m 50 m
BENJAMÍNCI  do 11 let 50 m 2,5 km 500 m
MLADŠÍ ŽACTVO 12-13 let 200 m 8 km 1 km
STARŠÍ ŽACTVO   14-15 let 400 m 10 km 2,5 km
ČASOVÝ PROGRAM:
08:00 – 09.00 prezentace mladšího žactva 09:20 rozprava k závodu mladších žáků

09:25 start závodu mladších žáků
08:30 – 10:20                prezentace staršího žactva 10:20 rozprava k závodu starších žáků

10:25 start závodu starších žáků
08:50 – 10:50 prezentace mrňousků 11:35 rozprava k závodu mrňousků

11:40 start mrňousků
09:30 – 11:25 prezentace benjamínků 11:55 rozprava k závodu benjamínků

 12:00 start benjamínků

08.30 – 11:40 přejímka materiálu do depa - ukončení vždy 30 minut před startem kategorie. Během závodů bude 
depo uzavřeno

13:00           Vyhlášení výsledků žákovských kategorií 

PŘIHLÁŠKY:              on-line na www.  triskihp.cz    do 15.7. 2010, do 23:59 h

STARTOVNÉ:            Splatné do 15.7.2010  bezhotovostním převodem na účet:
2157133193/0800  variabilní symbol bude přidělen po vyplnění on-line přihlášky nebo při  
150 Kč kategorie žactva při přihlášení online do 15.7.2010
200 Kč kategorie žactva při přihlášení na místě závodu
50 Kč benjamínci platba a přihlášky na místě
20 Kč mrňouskové platba a přihlášky na místě
Pořadatel zaplacené startovné nevrací

CENY:                          První tři  v každé kategorii obdrží věcné ceny. 

ZVLÁŠTNÍ 
USTANOVENÍ:          Trať cyklistiky nebude plně uzavřena. Závodníci  jsou povinni řídit se pokyny pořadatelů 

a dopravními předpisy o silničním provozu.
Závod kategorie staršího a mladšího žactva je pořádán v souladu se Pravidly ČSTT. Jízda 
v háku je povolena.
Jízda v háku v kategoriích dorostu, juniorů a dospělých není povolena.
Pro dorost je převod silničních kol omezen na 7,93 m.
Pro žactvo je převod silničních kol omezen na 6,55 m.
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Závod je pořadatelsky zajištěn členy BIKE SERVICE KLECANY  a ostatními dobrovolníky
Cely den bude moderovat R.Beránek za hudebního doprovodu DJ Quattra.                                                                 

http://www./
http://www.predboj.cz/../../Default.aspx
http://www.predboj.cz/../../Default.aspx

	ZVLÁŠTNÍ 

